TURNOS DE RE-INSCRIPCION ENERO JUNIO 2019

EL HORARIO DE INSCRIPCION TENDRA UNA TOLERANCIA DE 10 MINUTOS A PARTIR DE LA
HORA CITADA

CARRERA: INGENIERIA EN SISTEMAS
COMPUTACIONALES

MARTES 21 DE ENERO 2020

HORARIO 09:00 HRS
19430125 MEZA MARQUEZ ROCIO
19430128 MARTINEZ REYNA JUAN CARLOS
19430151 ORTIZ GUILLEN MARCELLA YAMILET
19430178 DE LEON GONZALEZ GREY ALLEN

A W N -

HORARIO 09:30 HRS
19430147 ORTEGA SOSA GRECIA JAZEL
19430121 CONTRERAS MATA JASSETT ALEXANDRA
19430145 MARTINEZ ANTONIO JAVIER HAIM
19430273  GARCIA IBARRA AMBAR

A W N -

HORARIO 10:00 HRS
19430300 JUAREZ SANCHEZ EDUARDO ANTONIO
19430293 DE LA ROSA RAMIREZ YAZMIN ALEJANDRA
19430272 MADRIGAL CASTILLO KEVIN
19430113 DE LA ROSA DE LEON CARLOS URIEL

A W N -

HORARIO 10:30 HRS
19430135 MUNIZ GONZALEZ JORGE ALEJANDRO
19430169 NEGRETE GUTIERREZ CRISTIAN ENRIQUE
19430275 DE LA GARZA MEDINA ERNESTO ANTONIO
19430159 PEREZ RANGEL CARLOS VENANCIO

A W N -

HORARIO 11:00 HRS
19430152 DE LA GARZA GARCIA RAMIRO
19430158 REBELES GORROCHOTEGUI JESUS EMMANUEL
19430285 MONRREAL FUENTES LUIS ANGEL
19430292 HERRERA SERRATO ANGEL

A W N B

HORARIO 11:30 HRS



A WN P A W N B A W N B A W N B A WN B A W N B

A WN P

19430271
19430164
19430134
19430183

19430181
19430276
19430299
19430127

19430500
19430180
19430157
19430148

19430295
19430501
19430149
19430277

19430287
19430179
19430132
19430374

19430278
19430359
19430282
19430301

19430284
19430459
19430404
19430279

FLORES VASQUEZ RODOLFO

GARCIA NUNEZ MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JESUS IRAM
TREVINO SANCHEZ ALONDRA JIMENA

HORARIO 12:00 HRS
CASTELLANOS ALBA ALYNKA YAHILY
VAZQUEZ LEANDRO ANGELA GUADALUPE
ALVARADO RODRIGUEZ ALEJANDRO
GONZALEZ VARA DIEGO EDOARDO

HORARIO 12:30 HRS
ROMERO SAHAGUN DANIEL GERARDO
CAMARILLO ALBA FELIX FRANCISCO
LARA MORENO MARCO ANTONIO
PEREZ FINO JUAN MANUEL

HORARIO 16:00 HRS
AGUERO GUTIERREZ SAMANTA
MARTINEZ GARCIA YAQUELINE
MELO RUIZ VICTOR
CORTES MURILLO EUNICE NALLELY

HORARIO 16:30 HRS
ZAMARRON ORTIZ JACQUELINE
SUAREZ MORALES SOFIA AZENETH
ANGELES HERNANDEZ MONICA IVETTE
0SCOS GONZALEZ ANGEL RENE

HORARIO 17:00 HRS
GONZALEZ DELGADO LUIS FERNANDO
DE HOYOS RODRIGUEZ JESUS DANIEL
SANMIGUEL SALINAS JORGE
LEYVA LUNA ROBERTO ANTONIO

HORARIO 17:30 HRS
MEJIA PEREZ EDIBERTO
BRAVO LOZANO VALERIA ABRIL
RENTERIA CERDA PALOMA JAHAIRA
MORALES MORENO PERLA LETICIA

HORARIO 18:00 HRS



19430138 SANTILLAN GARZA LEONARDO DANIEL
19430187 GUTIERREZ RAMOS ANGEL RAFAEL
19430168 GUTIERREZ CASTILLO JORGE BLASS DE JESUS
19430302 GARZA GARCIA BRAYAN ROLANDO

A W N B

HORARIO 18:30 HRS
19430142  LUIS CORPUS JUAN LUIS
19430518 RIVERA SALAZAR MELISSA NOEMI
19430163 SERRA GAMBOA AXEL ADRIAN
19430286 VAZQUEZ ROSALES ESTEFANI ALEJANDRA

MIERCOLES 22 DE ENERO 2020
HORARIO 09:00 HRS
18430272  DIAZ LOPEZ JOSE ANGEL
18430267 CHAVEZ MARTINEZ BRAULIO

18430265 FAVILA RIOS MIGUEL ANGEL
18430268 CALDERON COMPEAN MARIA DE JESUS

A WN B

A WN -

HORARIO 09:30 HRS
18430471 RODRIGUEZ GONZALEZ CARLOS JARED
18430491 GONZALEZ NUNEZ YAHAIRA LIZBETH
18430399  ORTIZ PALACIOS HECTOR ARMANDO
18430419 OJEDA ZAMBRANO ROGELIO

A WN -

HORARIO 10:00 HRS
18430270 GUERRERO GALVEZ ANDREA
18430290 GONZALEZ HUERTA JESUS AHIRAM
18430280 GARZA GONZALEZ JOSE EDUARDO
18430286 MEDRANO JIMENEZ SEBASTIAN

A WN -

HORARIO 10:30 HRS
18430278 PEREZ VASQUEZ MAYRA JAQUELINE
18430261 GARCIA QUIROZ VERONICA
18430264 RAMIREZ DAVILA PAMELA
18430389 CORPUS HERNANDEZ PABLO ALEJANDRO

A W N -

HORARIO 11:00 HRS
18430410 GONZALEZ VAZQUEZ GLENDA MARLENE
18430404 ZAVALA MENDOZA HECTOR YAEL
18430383  SALAS ESPINOZA VIRGILIO
18430284 CAMPOS ESCAJEDA ROBERTO CARLOS

A W N B



HORARIO 11:30 HRS
18430283 VALDES ESCAMILLA SERGIO ABRAHAM
18430262 MUNOZ RODRIGUEZ VICTORIA YANETH
18430416 NAVARRO GOMEZ ELIZABETH
18430413 RODRIGUEZ MARTINEZ EVERARDO

A WN P

HORARIO 12:00 HRS
18430274 CUELLAR BENAVIDES JUAN KALEF
18430456 SOTELO FLORES JULIAN GONZALO
18430276 RAMIREZ CARBAJAL SANDRA CAROLINA
18430263 GOMEZ SANCHEZ MARIANA JACQUELIN

A WN -

HORARIO 12:30 HRS
18430466 GARCIA VALDEZ SAMANTHA YAMILET
18430279 TREVINO LOPEZ DANIELA
18430504 FLORES ZUNIGA JESUS EMMANUEL
18430266 SANTIAGO VICTORIANO LUIS GABRIEL

A WN -

HORARIO 16:00 HRS
18430418 GARCIA GARZA JESUS FIDENCIO
18430503  LIRA MARTINEZ JAIME
18430406 VAZQUEZ MEJIA JUAN JOSE
18430422 PALACIO ARELLANO HECTOR EDUARDO

A WN -

HORARIO 17:00 HRS
18430249 TOVAR SANTOYO JULIO CESAR
18430275 SALAZAR CRUZ SAMUEL
18430468 MARTINEZ DIAZ REYNA EDITH
17430048 HERNANDEZ SANCHEZ DANIEL

A WN -

HORARIO 18:00 HRS
17430057 DIAZ SANCHEZ ROBERTO CARLOS
19430495 ZAMBRANO SILLER PERLA ADRIANA
17430111 REYES MORENO MIGUEL ANGEL
17430036 ROSALES ELIZONDO ISIS

JUEVES 23 DE ENERO 2020
HORARIO 9:00 HRS
17430130 GARCIA HERRERA MARIA GUADALUPE
17430120 JIMENEZ CASTRO ANDREA

17430438 GARZA TREVINO LUIS FELIPE
17430041 BORREGO GUTIERREZ ROBERTO ANDRE

A W N -

A WN B
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17430117
17430047
17430114
17430126

17430387
17430045
17430389
17430118

17430068
17430110
17430384
17430370

17430392
17430128
17430375
17430112

17430125
17430418
17430372
17430388

16430183
16430290
16430283
16430285

16430181
16430175
16430353
16430311

HORARIO 10:00 HRS
DELGADILLO MEDELLIN LUIS FERNANDO
GARCIA PEREZ FERNANDO
DELGADILLO LOPEZ ALONDRA MICHELLE
ESQUIVEL ONTIVEROS CARLOS

HORARIO 10:30 HRS
PEREZ CANTU JORGE ALEJANDRO
DE LEON RODARTE MIGUEL ANGEL
TORRES AYALA LUCIO ALBERTO
VARELA ZAMBRANO ALONDRA VICTORIA

HORARIO 11:00 HRS
CASTILLO SALAZAR DIEGO ARATH
HUERTA PADILLA JOSE ANTONIO
CONDE CRUZ KENETH SALOMON
SALINAS SALAZAR EDGAR JUVENAL

HORARIO 11:30 HRS
LIRA LOZOYA DANIEL
RODRIGUEZ YEPEZ HECTOR HUGO
GONZALEZ CHAVEZ ARTURO
MAURICIO ARIAS MAYEL

HORARIO 12:00 HRS
JIMENEZ RAMOS KEVIN YAIR
DE LOS SANTOS VILLASENOR FERNANDO JESUS
CASTRO ESCALANTE GABRIEL
BURCIAGA BAEZ NORMA

HORARIO 12:30 HRS
RODRIGUEZ LIMON LUIS DANIEL
GARCIA CORONADO OLIVIA PAOLA
MARTINEZ SALAZAR SANJUANA
MURNOZ CONTRERAS CYNTHIA

HORARIO 16:00 HRS
ALANIS ZUNIGA CRISTIAN ABRAHAM
PROSPERO GARZA MARIA FERNANDA
MARQUEZ DE LOS REYES JOSE FRANCISCO
SALAZAR LLAMAS FRANCISCO ENRIQUE



HORARIO 16:30 HRS
16430333  GARCIA CHAPA ANDRES
16430410 MALDONADO GARZA JOSE OMAR
16430348 PALACIOS SAUCEDO JOSE RAMON
16430349 MEDINA GUILLEN JORGE

A WN B

HORARIO 17:00 HRS
16430224 CAMPOS DE LUNA DIEGO VALENTIN
16430373 PEREZ RODRIGUEZ GERARDO
16430284 CHE ESCOBAR KARLA DARIELA
16430308 HERNANDEZ GUEVARA ROGELIO

A W N B

HORARIO 17:30 HRS
16430330 GONZALEZ SANTILLANA JESUS HUMBERTO
16430428 CARBALLIDO DUENAZ GABRIEL ERNESTO
C17430017 ARENAS HERNANDEZ RAFAEL EDUARDO
16430281 ELIAS GARCIA ABILENE MONSERRATH

A W N B

HORARIO 18:00 HRS
15430203 PAZ RODRIGUEZ LUIS FRANCISCO
15430218 JARAMILLO MARTINEZ OSCAR ARIEL
15430276 CISNEROS RESENDIZ JUAN
15430294 CORDOBA MALDONADO JUAN CARLOS

A W N B

HORARIO 18:30 HRS
15430313 CORPUS HERNANDEZ JOSE MIGUEL
15430214 VELEZ FRAGA JOEL ELEAZAR
15430250 MUNOZ MORENO DARIO
15430114 GONZALEZ GONZALEZ CARLOS DANIEL

VIERNES 24 DE ENERO 2020

HORARIO 9:00 HRS

A W N B

1 15430239 ROMERO GONZALEZ JESUS ANTONIO

2 15430243 ALVARADO PERALES ALAN ISAI

3 15430271 RODRIGUEZ ORTIZ KATHELYN ROSSE

4 16430438 ENRIQUEZ PATINO ERIC SALVADOR
HORARIO 10:00 HRS

1 15430230 MORALES MENDEZ ALEJANDRO

2 15430260 ALEJANDRO DE LA ROSA LUIS DAVID

3 15430295 ARVIZU ESTRADA NANCY ELIZABETH
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16240310

15430231
14430162
14430259
14430225

15430180
13430119

14430131
14430245

14430311
14430258

14430050
13430243

MERINO MERINO OSWALDO ANTONIO

HORARIO 10:30 HRS

POSADA SANCHEZ EDUARDO MIGUEL
DE HOYOS PEREZ ALEJANDRA ELIZABETH
SALAZAR GUERRERO OBED MISAEL
ROMERO GONZALEZ JUAN ANTONIO

HORARIO 11:00 HRS

ROMAN REYES JESUS ANTONIO
PEREZ RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO

BALLESTEROS FERNANDEZ MARIO ALBERTO
CASAS GARCES DANIELA

HORARIO 11:30 HRS

OLVERA MARTINEZ LUIS ANTONIO
SOLIS FLORES ARTURO

CALVILLO COVARRUBIAS ALAN
GOMEZ VELAZQUEZ JOSE MANUEL



